I W/i”‹/.»¬
l¡zI=.»=:r'.~'*~›.f.f.›'.Il» f" 0I; lê z3%W-H¬

I

.n__:1

. \ ,I‹ ~›~.~- ,/'Y ,e - ›‹. .z

`="=- f‹Llf" ~ -III .. _

GOVERNO rvruNicii>AL
ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 2017.06.26.1

zé, I,
Ao 03° (terceiro) dia do mês agosto de 2017 as l4hs30min, reuniu-se a Comissão de Pregões da

da Mangabeira/CE, em sua sala de sessões localizada na Rua Monsenhor Merceno, 78, Centro, Lavras da

Mangabeira/CE, composta por: Emmanuel Abreu Pedreira- Pregoeiro, Cícero Gonçalves Viana e Cícero Machado

Barbosa, como equipe de apoio, para dar início ao PREGÃO PRESENCIAL N” 2017.06.26.1, cujo objeto é

AQUISIÇÃO DE NITROGÊNIO LÍQUIDO E MATERIAIS PARA INSEIVIINAÇÃO ARTIFICIAL DE

BOVINOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO

MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA/CE. O Pregoeiro solicitou da equipe de apoio que procedesse a

chamada dos licitantes iiiteressados para o credenciamento e recebimento dos envelopes contendo propostas de

preços e documentos de habilitação, ocasião em que foi constatada a presença das empresas: (1) NITROAGRO

PRODUTOS AGROPECUÁRIOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ N° 26.546.407/0001-02, representada pelo(a)

Sr°(a). Ângelo Antonelli, inscrito(a) no CPF N° 958.296.015-91. O Pregoeiro declarou encerrado O prazo de

recebimento dos envelopes e de quaisquer outros documentos que não os existentes, registrando que não mais seria

permitido que se lizesse qualquer adendo ou esclarecimento, de forma a alterar o conteúdo original dos mesmos. O

Pregoeiro declara CREDENClADA(S) a(s) einpresa(s): (1) NITROAGRO PRODUTOS AGROPECUÁRIOS

EIRELI - ME. Em seguida, O Pregoeiro procedeu à abertura dos envelopes “n° 01”, contendo as propostas de

preços para o objeto do referido pregão. O Pregoeiro declara CLASSlFlCADA(S) a(s) empresa(s): NITROAGRO

PRODUTOS AGROPECUÁRIOS EIRELI - ME para os lotes Ol e 02. O Pregoeiro declara aceita a proposta das

empresas participantes: NITROAGRO PRODUTOS AGROPECUÁRIOS EIRELI - ME para os lotes Ol e 02.

O Pregoeiro procede com a abertura dos documentos de habilitação das empresas classiflcaclas em primeiro lugar.

Analisando os documentos apresentados em cotejo corn os ditames do instrumento convocatório constata-se que a

empresa NITROAGRO PRODUTOS AGROPECUÁRIOS EIRELI - IVIE para os lotes 0l e 02 preenchem os

requisitos pré-determinados no edital e por esse motivo, declara HABILITADAS e consequeritemente

VENCEDORAS dos mesmos. lndagado aos licitantes presentes sobre intenção de interpor recurso, foi respondido

pelos mesmos O expresso desinteresse em interpor recurso. O Pregoeiro procederá com a ADJUDICAÇÃO, na l"orma

do artigo 4°, inciso XX, da Lei n° 10.520/2002. Nada mais havendo a tratar' deu-se por encerrado O presente certame,

do que para constar foi lavrada a presente ata, assinada pelo Pregoeiro, equipe de apoio e licitantes presentes.

A

1a*I%\~`“\
.T.- .J 'I

Cícero Gonçalves Viana O/Q/QUA ge/Má

COMISSÃO DE PREGÕES DA PREFEITURA DE,;.AvI DA AN «ABEIRA/CE
. É

P"eg0°"0 lEmmanuel Abreu Pedreira ^ /, í

Equipe de Apoio U/ `
Cícero Machado Barbosa % 6

. /Ílépfg 4 ¿ zyäf-;(‹, .

EMPRESA ASSINATURA

AGROPECUÁRIOS EIRELI _ ME
NifrRoAGRo r›RoDu1¬0S

./ Í/ /